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Settore ordinamenti didattici e programmazione 
 

  

 
ALLEGATO AL D.R. n. 4601 del 16/12/2014 (prot. n. 95106)  
 
 
 
 
 

 
Codice  classe 

 
Denominazione classe di abilitazione 

 

 
Posti assegnati 

 
A033 

 

 
EDUCAZIONE TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA 

 
15 

 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO 
 

  

n. Cognome e nome 

Prova 

preselettiva 

Prova 

scritta 

Prova 

Orale 

Valutazione 

titoli Punteggio Totale 

 1 Caffarelli Beatrice 26,5 27 20 22 95,5 

2 Sedia Fabio 29 24 17 16 86 

3 D' Orio Daniele ** 22,5 21 16 26 85,5 

4 Giammarinaro Maria 21,5 23 18 23 85,5 

5 Zito Liborio 22 27 18 18 85 

6 Marino Maria Carmela 23,5 21 17 22 83,5 

7 Ruggirello Vanna Lisa * 21 24 17 20 82 

8 Bertolino Monica 28 28 19 7 82 

9 Catalano Sarah 25 23 18 14 80 

10 Biundo Giovanni 26 24 15 14 79 

11 Maltese Anna Maria 24 27 20 7 78 

12 Minore Rossella 27 26 16 8 77 

13 Sgarlata Salvatore ** 24 22 20 10 76 

14 Pipitone Marina * 27 25 17 7 76 

15 Murgia Claudia * 25 25 17 9 76 

16 Giannola Elena 25 21 17 13 76 

17 Sangiorgio Chiara 21 22 18 13 74 

18 Ciavarello Gaetano ** 24,5 23 18 8 73,5 

19 Perlongo Giuseppe Walter * 23,5 23 18 9 73,5 

20 Romano Giustina 25,5 24 17 7 73,5 

21 Baglio Stefano * 27 25 15 6 73 

22 Campoccia Fabio 21 21 17 14 73 

23 Costa Roberta * 25 22 18 7 72 

24 Cilluffo Valeria Maria 24 24 19 5 72 
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25 Ippolito Giovanni 23,5 21 20 7 71,5 

26 Bommarito Federica 25,5 23 20 3 71,5 

27 Agnello Fabrizia * 23 26 18 4 71 

28 Sauro Fancesco * 23 22 20 6 71 

29 Busacca Maria 28 22 16 5 71 

30 Giancani Laura * 22,5 25 16 7 70,5 

31 Mannina Marcella 20,5 22 17 11 70,5 

32 Marrone Giovanbattista ** 21 25 19 5 70 

33 Martorella Desirè Maria Rita 25 22 17 6 70 

34 Magaddino Rosanna * 24,5 23 15 7 69,5 

35 Gargano Maria Antonietta * 23,5 23 16 7 69,5 

36 Garufo Simona 26,5 22 17 4 69,5 

37 Buscarino Katia * 24 24 15 6 69 

38 Raspante Alex 23 25 15 6 69 

39 Manno Maria * 22,5 21 18 6 67,5 

40 Vesco Gesualdo 23,5 25 16 3 67,5 

41 Randazzo Angela * 21 22 18 6 67 

42 Spica Claudia 22 24 17 4 67 

43 Alagna Giuseppe Pio * 24,5 21 15 6 66,5 

44 Giacalone Rossella * 22,5 27 17 0 66,5 

45 Tamburello Salvatore 21,5 23 18 4 66,5 

46 Bellitti Caterina * 25 21 15 5 66 

47 Tona Giovanni Giuseppe * 24 23 15 4 66 

48 Pistoia Maria Rita 25 21 17 3 66 

49 Razete Katia * 22,5 22 15 6 65,5 

50 Mulè Ignazio 24,5 22 16 3 65,5 

51 Antibo Serena 21 23 16 4 64 

52 Cucinella Enza Maria * 21,5 23 16 3 63,5 

53 Gucciardi Davide * 24,5 24 15 0 63,5 

54 Navarra Giacomo 21,5 24 15 3 63,5 

55 Cino Paolo 23,5 24 15 0 62,5 

 
 
(*) precede per minore età 
(**) precede per anzianità di servizio 
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GRADUATORIA FINALE 
 
  
 

n. Cognome e nome Punteggio Totale 

 

 1 Caffarelli Beatrice 95,5 AMMESSA 

2 Sedia Fabio 86 AMMESSO 
3 D' Orio Daniele ** 85,5 AMMESSO 
4 Giammarinaro Maria 85,5 AMMESSA 
5 Zito Liborio 85 AMMESSO 
6 Marino Maria Carmela 83,5 AMMESSA 
7 Ruggirello Vanna Lisa * 82 AMMESSA 
8 Bertolino Monica 82 AMMESSA 
9 Catalano Sarah 80 AMMESSA 
10 Biundo Giovanni 79 AMMESSO 
11 Maltese Anna Maria 78 AMMESSA 
12 Minore Rossella 77 AMMESSA 
13 Sgarlata Salvatore ** 76 AMMESSO 
14 Pipitone Marina * 76 AMMESSA 
15 Murgia Claudia * 76 AMMESSA 

16 Giannola Elena 76 IDONEA 
17 Sangiorgio Chiara 74 IDONEA 
18 Ciavarello Gaetano ** 73,5 IDONEO 
19 Perlongo Giuseppe Walter * 73,5 IDONEO 
20 Romano Giustina 73,5 IDONEA 
21 Baglio Stefano * 73 IDONEO 
22 Campoccia Fabio 73 IDONEO 
23 Costa Roberta * 72 IDONEA 
24 Cilluffo Valeria Maria 72 IDONEA 
25 Ippolito Giovanni 71,5 IDONEO 
26 Bommarito Federica 71,5 IDONEA 
27 Agnello Fabrizia * 71 IDONEA 
28 Sauro Fancesco * 71 IDONEO 
29 Busacca Maria 71 IDONEA 
30 Giancani Laura * 70,5 IDONEA 
31 Mannina Marcella 70,5 IDONEA con riserva  
32 Marrone Giovanbattista ** 70 IDONEO 
33 Martorella Desirè Maria Rita 70 IDONEA 
34 Magaddino Rosanna * 69,5 IDONEA 
35 Gargano Maria Antonietta * 69,5 IDONEA 
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36 Garufo Simona 69,5 IDONEA 
37 Buscarino Katia * 69 IDONEA 
38 Raspante Alex 69 IDONEO 
39 Manno Maria * 67,5 IDONEA 
40 Vesco Gesualdo 67,5 IDONEO 

41 Randazzo Angela * 67 IDONEA 
42 Spica Claudia 67 IDONEA 
43 Alagna Giuseppe Pio * 66,5 IDONEA 
44 Giacalone Rossella * 66,5 IDONEA 
45 Tamburello Salvatore 66,5 IDONEO 
46 Bellitti Caterina * 66 IDONEO 
47 Tona Giovanni Giuseppe * 66 IDONEO 
48 Pistoia Maria Rita 66 IDONEA 
49 Razete Katia * 65,5 IDONEA 
50 Mulè Ignazio 65,5 IDONEO 
51 Antibo Serena 64 IDONEA 
52 Cucinella Enza Maria * 63,5 IDONEA 
53 Gucciardi Davide * 63,5 IDONEO 
54 Navarra Giacomo 63,5 IDONEO 
55 Cino Paolo 62,5 IDONEO 

 
 
(*) precede per minore età 
(**) precede per anzianità di servizio 
 
 
 
 
 

    


